2023年 6月 1日

各 位

株式会社 鳥取銀行

ＮＩＳＡで資産形成応援キャンペーンの実施について

株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）では、2023 年 6 月 1 日(木)より、下記のとおり「ＮＩＳＡで

資産形成応援キャンペーン」を実施いたします。

本キャンペーンでは、期間中に当行でＮＩＳＡ口座を新規で開設されたお客さまに、最大 2,000円

をプレゼントいたします。

この機会にぜひ、ＮＩＳＡを利用した資産形成に当行をご利用ください。

記

１．キャンペーン期間

2023年 6月 1日（木）～ 2023年 9月 29日（金）

２．キャンペーン内容

■プレゼント条件

① ＮＩＳＡ口座を新規で開設されたお客さまに、もれなく現金 500円をプレゼント。

② 上記①で新規開設したＮＩＳＡ口座を利用し、投資信託を合計 30万円以上ご購入、

または積立投資信託を月額1万円以上のお申込で、さらに現金 1,000円をプレゼント。

③ 上記①を満たす方について、「とりぎんアプリ」または「とりぎんインターネットバンキング」

にて投資信託口座を開設されたお客さまに、さらに現金 500円をプレゼント。

３．ご留意事項

・キャンペーン期間中にＮＩＳＡ口座の開設をお申込されたお客さまが対象となります。

・当行の投資信託口座をお持ちのお客さまで、新たにＮＩＳＡ口座を開設される場合も対象とな

ります。この場合は、「とりぎんアプリ」及び「とりぎんインターネットバンキング」でのお手

続きはできませんので、店頭にてお手続きください。

・他金融機関で既にＮＩＳＡ口座を開設している等の理由で、当行でのＮＩＳＡ口座開設の手続

きが完了しなかった場合は対象外となります。

・プレゼント実施時点で投資信託口座または投資信託の指定口座を解約されている場合は対象外

となります。

※詳細につきましては、店頭もしくはホームページのキャンペーン概要書をご確認ください。

https://www.tottoribank.co.jp/retail/can/shisankeisei2023/

【投資信託に関するご注意事項等】

投資信託へのご投資には、銘柄ごとに設定された購入時手数料がかかるほか、保有期間中は信託報酬・

売買委託手数料などの費用等が信託財産から支払われます。費用の中には、運用状況等により変動する

ものがあり、事前に料率、上限額等を表示することができません。当該手数料等の合計額については、

ファンドを保有する期間等に応じて異なりますので、表示することができません。

また、投資信託は、値動きのある債券・不動産投信・株式等の有価証券（外国証券については為替変動

リスクもあります）等に投資する商品があります。その場合、価格の変動等による損失を生じるおそれが

あり、元本および分配金が保証されているものではなく、元本を割り込むおそれがあります。商品毎に

手数料等およびリスクは異なりますので、当該商品等の投資信託説明書（交付目論見書）等をよくお読み

いただきご確認ください。詳しくは窓口までお問い合わせ下さい。

【その他のご注意事項】

○当資料は、ニュースリリースとして鳥取銀行が作成した資料であり、法令に基づく開示書類ではありま

せん。

○当資料に記載されている各事項は、作成時点でのものであり、予告なしに変更する場合があります。

以 上

≪ 本件に関するお問合せ先 ≫

個人コンサルティング部（高見） 経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0228・0260